证券代码：836208 证券简称：青矩技术 公告编号：2024-093

青矩技术股份有限公司

关于子公司取得涉密信息系统集成资质的公告

一、基本情况

青矩技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司青矩工程顾问有

限公司于近日取得由国家保密局颁发的《涉密信息系统集成资质证书》（甲级）。

二、对公司的影响

该资质是保密行政管理部门许可企事业单位从事涉密信息系统集成业务的

法定资格。取得该资质为公司涉密业务及数字化业务的拓展创造了有利条件，

预计将对公司发展产生积极影响。

青矩技术股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 1 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。